
2 0 2 4 年 1 2 月 吉 日 
 
お 客 さ ま 各 位 

株 式 会 社 池 田 理 化 
  代表取締役  高橋  秀雄 

 
 

子会社との合併のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
このたび、弊社を存続会社、弊社の子会社であるキョーエイサイエンスアイティ株式会社を
消滅会社とする合併を、次のとおり実施する運びとなりました。 
これを機に社員一同、新たな決意をもって、取り組んでまいりますので、今後ともよろしく
お願いいたします。 

敬具 
 

記 
 
１. 合併期日 

2025年 1 月 1日 
 

２. 合併当事者 
存続会社 株式会社池田理化 
消滅会社 キョーエイサイエンスアイティ株式会社(弊社 100％出資) 

 
３. 本合併により引継ぐキョーエイサイエンスアイティ株式会社の事業所 

〒411-0943 静岡県駿東郡長泉町下土狩 217 番地の 1 渡辺ビル 1階 
本合併後の名称は、「東富士オフィス」となります。 

〒470-1206 愛知県豊田市永覚新町 3丁目 7番 1号 
本合併後の名称は、「豊田オフィス」となります。 

以上 
 
【お問い合わせ先】 
株式会社池田理化 総務部 電話：03-5256-1051 


